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Materialstirken: e

Mantelblech: 4,0 mm
Kidpperbdéden: 5,0 mm

Materialstarken sind nicht dargestelit!

Alle Anschliisse mit
Innengewinde Rp

KW + WW mit

AuBengewinde R

1175

1275

1655

1845

Betriebsangaben:

Behilter:
Nennvolumen:
zuldssiger Druck (ps):
Prifdruck 1)

zuléssige Temperatur (rs):

zuldssiges Medium:
Gewicht:

Werkstoff:
Korrosionsschutz:

973 |

10,0 bar

15,0 bar

0-95 °C
Trinkwasser

212 kg
S235JR+AR
innen emailliert,
auen beschichtet

2818

TWL-Technologie GmbH
Im Gewerbegebiet 2 - 12
D-92271 Freihung
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Gezeichnet: Datum:
Julian Klier 01.09.2016

Malstab:
M 1:15

Emaillierter Pufferspeicher Typ SP 1000

Art-Nr. SP.1000




